

Årsredovisning för
JG Faktor Måleri AB

556950-9721

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Gustafsson
Verkställande direktör

2023-07-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JG Faktor Måleri AB, 556950-9721, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra måleri och byggnadsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% i samband med att en anställd slutat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 225 282	3 304 341	2 919 192	2 401 807
Resultat efter finansiella poster	-140 972	-110 213	433 730	286 432
Soliditet %	70,1	61,1	68	53

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	706 030	-110 213
Balanseras i ny räkning		-110 213	110 213
Årets resultat			-140 972
Belopp vid årets utgång	50 000	595 817	-140 972

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	595 818
Årets resultat	-140 972
Summa	454 846

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	454 846
Summa	454 846

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 225 282	3 304 341
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 225 282	3 304 341
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 512 886	-2 153 390
Övriga externa kostnader		-435 230	-483 705
Personalkostnader	2	-400 886	-761 731
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 000	-13 000
Summa rörelsekostnader		-2 364 002	-3 411 826
Rörelseresultat		-138 720	-107 485
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		164	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 416	-2 728
Summa finansiella poster		-2 252	-2 728
Resultat efter finansiella poster		-140 972	-110 213
Resultat före skatt		-140 972	-110 213
Årets resultat		-140 972	-110 213

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 000	31 000
Summa materiella anläggningstillgångar		16 000	31 000
Summa anläggningstillgångar		16 000	31 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		84 613	399 391
Övriga fordringar		447 670	549 385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 418	63 579
Summa kortfristiga fordringar		572 701	1 012 355
Kassa och bank			
Kassa och bank		131 890	14 302
Summa kassa och bank		131 890	14 302
Summa omsättningstillgångar		704 591	1 026 657
SUMMA TILLGÅNGAR		720 591	1 057 657

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		595 818	706 030
Årets resultat		-140 972	-110 213
Summa fritt eget kapital		454 846	595 817
Summa eget kapital		504 846	645 817
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		30 156	26 952
Summa långfristiga skulder		30 156	26 952
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		26 814	65 276
Leverantörsskulder		73 254	207 432
Övriga skulder		68 778	95 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 743	16 743
Summa kortfristiga skulder		185 589	384 888
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		720 591	1 057 657

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	75 000	145 980
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-70 980
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående avskrivningar	-44 000	-31 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 000	-13 000
Utgående avskrivningar	-59 000	-44 000
Redovisat värde	16 000	31 000

Underskrifter

Saltsjöbaden

Jonas Gustafsson 2023-07-14
Jonas Gustafsson Datum
Verkställande direktör

Helena Henning 2023-07-14
Helena Henning Datum
Styrelsesuppleant